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Papildinājums likumā
par

atlīdzības izsniegšanu sērgu
dēļ nogalināto un sērgās
kritušo lopu īpašniekiem

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu
dēļ nogalināto un sērgās kritušo lopu
īpašniekiem (Lik. kr. 1920. g.' 175.,
1922. g. 22., 1924. g. 196. un 1925. g.
183.) 5.. pantu papildināt ar sekošo
punktu :

i) pie lipīgas mazasinības (Anaemia
iniectiosa equorum) par slimiem un
kritušiem zirgiem.

Šis papildinājums stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1927. g. 20 septembrī.
Ministru prezidents M. Sk u j e n i ek s.
Zemkopības ministris A. Mit .ulis.

Noteikumi
par palīdzības sniegšanu ne-
laimes gadījumos uz jūras

Latvijas piekrastē.
I. Juras novērošana.

1. Lai nelaimes gadījumus uz jūras
laikā pamanītu un bojā ejošiem cilvēkiem
varētu sniegt palīdzību, jūra jānovēro.

2. Ostu ločiem uzlikts par pienākumu
pastāvīgi no loču torņiem novērot redzes
aplokā, kas notiek uz jūras.

3. Bāku personālam jūra jānovēro
sevišķi vētras laikā.

4. Pastāvīgi jūra jānovēro kara resora
jūras novērošanas posteņiem, sevišķi
tiem, kuri atrodas ārpus ostu rajoniem,
kur jūru nenovēro loči

II. Nelaimes gadījumu
paziņošana.

5. Redzot nelaimes gadījumu uz jūras,
nekavējoties jāziņo vispirms tuvākas
glābšanas stacijas pārzinim vaf ostas
valdei, atkarībā no tam, kas tuvāki ne-
laimes vietai un pēc tam tuvākam poli-
cijas vai robežpolicijas ierēdnim. Kur
glābšanas stacijas resp. ostas valdes tu-
vumā nav, tur jāziņo vispirms policijai.

6. Privātpersonai, redzot nelaimes ga-
dījumu uz jūras, tāpat

^
nekavējoties jāziņo

5. pantā paredzētā kārtībā. Par neziņo-
šanu viņu var sodīt uz likuma pamata.

7. Nelaimes gadījuma paziņotajam
Latvijas glābšanas biedrība uz ūdeņiem
var izsniegt sevišķu atlīdzību.

8. Pie katra telefona jūrmala jāpieliek
plakāts ar norādījumu, uz kādu _ numuru
ziņot nelaimes gadījuma resp. ka izsaukt
glābšanas stacijas pārzini vai ostas valdi
un policiju. Redzamās, iedzīvotāju ap-
meklētās vietās jāizliek tāfeles ar uz-
rakstiem, kur paziņot nelaimes gadījumu.
Tāfeles jāizgatavo un jāizliek jūrmalas
pagastu un miestu valdēm.

III. Palīdzības sniegšana.

9. Glābšanas staciju pārzini un ostu
valdes rīkojas pēc viņiem_ dotam instruk-
cijām. Glābšanas stacijām instrukcijas

dod Latvijas glābšanas biedrības uz
ūdeņiem valde pēc jūrniecības departa-
menta norādījumiem; instrukcijas ostām
izstrādā ostu padomes katrā ostā atse-
višķi, piemērojoties ostas īpatnējiem
apstākļiem.

10. Policijas resp. robežpolicijas ierēd-
nis, saņēmis ziņu par nelaimes gadījumu,
vispirms pārliecinās, vai glābšanas sta-
cijas pārzinim, resp ostas valdei ziņots
un pēc tam pats ierodas nelaimes vietā
un rīkojas saskaņā ar instrukcijām.

11. Glābšanas laivai, glābjot bojā
ejošus cilvēkus, pēc iespējas jāsignalizē
malā esošiem, vai cietušiem būs vaja-
dzīga ārsta palīdzība Signāliem jābūt
iepriekš noteiktiem (korķa bumbas, karo-
dziņi, šāvieni u. t. t).

12. Saņēmis signālu par ārsta vaja-
dzību, policijas ierēdnis nekavējoties
ārstu ataicina. Palīdzības sniegšanai
pieaicināmi ari vietējie iedzīvotāji Kur
policijas ierēdņa tuvumā nav, palīdzība
jāsniedz un ārsts jāuzaicina vietējiem
iedzīvotājiem. Līdzekļi atlīdzības izmak-
sai izsauktiem ārstiem paredzami Tautas
labklājības ministrijas budžetā.

13. Nelaimes gadījumos ostas rajonā

ārstu izsauc ostas priekšnieks vai viņa
pilnvarotais.

14. Katrā ostā pēc iespējas jābūt jūras
spējīgam valsts velkonim, kurš katrā laikā
varētu iziet jūrā.

15. Ja šs velkonis aizņemts vai iz-
braucis, ostas priekšniekam ir tiesība
izsūtīt glābšanai privātu velkoni. Velkoņa
īpašnieks vai kapteinis nedrīkst aiz nedi-
binātiem iemesliem aizkavēt. velkoņa iz-
braukšanu.

16. Jūrniecības departaments noteic
atlīdzību velkoņa īpašniekam par izsūtīto
velkoni, kā ari paredz budžetā līdzekļus
šādām atlīdzībām.

17." Velkoņa komandas personas par
izbraukšanu jūrā glābšanas darbos saņem
katra 10 latus. Atlīdzību izmaksā Latvijas
glābšanas biedrība uz ūdeņiem.

Piezīme. Tādu pašu atlīdzību sa-
ņem ari glābšanas laivu komandas.

18. Saņemot ziņu par nelaimes gadī-
jumu, glābšanas staciju pārziņi un glāb-
šanai noteikto velkoņu kapteiņi rīkojas
nekavējoties patstāvīgi, negaidot rīkojumu
no augstākās priekšniecības. Vienigi ja
paredzams ilgāks braukšanas laiks, vel-
koņa kapteinim jāprasa rīkojums no
ostas priekšnieka resp. jūrniecības de-
partamenta.

19. Nelaimes vietas apkārtnē velko-
nim un tāpat ari gābšanas laivai jūra
rūpīgi jāpārmeklē vēja un straumes vir-
zienos.

20. Velkonim izejot jūrā, rejzē ar
glābšanas laivu, jāpalīdz iziet ari pēdējai.
Pie glābšanas darbiem velkoņa un glāb-
šanas laivas vadītāji var rīkoties patstā-
vīgi, neatkarīgi viens no otra.

21. Ja cietušie nokļuvuši krasta, tiem
nekavējoties jāsniedz vajadzīgā palīdzība,
nogādājot tos tuvākās apdzīvojamas tel-
pās. Palīdzība vajadzības gadījumā jā-
sniedz ari glābšanas komandas dalīb-
niekiem.

22 Katrā glābšanas stacijā jābūt me-
dikamentiem un instrumentiem, kuri ne-
pieciešami pirmai palīdzībai; par to iegā-
dāšanu rūpējas glābšanas biedrība uz
ūdeņiem. Uz ostas valdes pieprasījumu
visām valsts iestādēm jādod viņu rīcība
esošie glābšanas līdzekļi pirmai pa-
līdzībai.

23. Finansu ministris saziņā ar iekš-
lietu ministri izdod instrukcijas šo no-
teikumu izvešanai dzīvē.

Rīgā, 1927. g. 15. septembrī.

Ministru prezidents M. Skuje nieks.

Tautas labklājības ministris
A.Rud e v ies.

Pārgrozījumi
valsts civi dienesta amatu

sarakstā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Valsts civildienesta amatu sarakstā (Lik.

kr. 1925. g. 135.) ievest sekošus pārgro-
zījumus un papildinājumus:

1. Nodalījumā „Satiksmes ministrijā"
VI—XX kategorijās vārdu: „Pasta-tele-
grafa virsvaldē" vietā likt: „Pasta un
telegrāfa departamentā"; taī pašā noda-
lījumā VI VII, XI-XIV uu XX kategorijā
vardu: „Šoseju un zemesceļu valdē"
vietā likt: «Šoseju un zemesceļu depar-
tamentā".

2. Nodalījumu „Satiksmes ministrija"
papildināt sekosi:

IV kategorijā:
Pasta un telegrāfa departamentā:

Eksploatacijas un techniskās pār-
valdes priekšnieki.

3. 1. punktā minēto nodalījumu „Sa-
tiksmes ministrijā, Pasta un telegrāfa
departamentā" papildināt ar sekošiem
amatiem:

VI kategorija:

Saimniecības daļas vadītājs, Rīgas
galvenā pasta un telefona priekš-
nieki.

VII kategorijā:
Rīgas, telegrāfa priekšnieks.

4. Nodalījumā ..Satiksmes ministrija"
strīpot vārdus:

II kategorijā:
Pasta-telegrāfa virsvaldē: Galvenais

direktors.
III kategorijā:

Pasta-telegrafa virsvaldē: Eksploata-
cijas un techniskais direktors.

Šoseju un zemesceļu valdē: Direktors.
VI kategorijā:

Rīgas galvenā pasta direktors, Rīgas
telefona direktors.

VII kategorija:
Rīgas telegrāfa direktors.

. Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar š. g,
1. oktobri.

1927. g. 20. septembrī.
Ministru prezidents M. S k u je n i ek s.
Tautas labklājības ministris

A.Rudevics.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Latvijas

konservatorijas satversmē.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā)
Latvijas konservatorijas satversmes (lik.

kr. 1923 g. 151) 2., 6., 7., 23, 42., 43.,
45. un 50. pantu izteikt sekosi:

2. Konservatorija aptver šādas no-
daļas : 1) kompozīcijas teorijas un ērģeļu,
2) klavieru, 3) stīgu instrumentu, 4) pū-
šamo instrumentu, 5) dziedāšanas. Ikkatras
nodaļas programā bez sava speciālā
priekšmeta ietilpst šādi visām nodaļām
obligatoriski priekšmeti: elementāra mū-
zikas teorija, solfedžo, harmonija, enciklo-
pēdija, mūzikas vēsture, estētika, instru-
mentācija, klavieres un ansamblis. Bez
speciālajiem un obligatoriskajiem priekš-
metiem programā ietilpst ari nepiecie-
šami papildu priekšmeti.

6. Konservatorijas padome sastāv no
rektora, prorektora, profesoriem, vecākiem
docentiem, docentiem un pilntiesīgiem
skolotājiem. Papildu priekšmetu _ skolo-
tāji un ārštata darbinieki piedalās kon-
servatorijas padomes sēdēs ar lemjošu
balsstiesību tikai savos priekšmetos.
Audzēkņu priekšstāvis piedalās konser-
vatorijas padomes sēdēs ka delegāts no
audzēkņu padomes ar balsstiesību visas
lietās, izņemot vēlēšanas un zinātnisko
grādu piešķiršanu.

7. Konservatorijas padome 1) ievēl:
a) rektoru, prorektoru un konservatorijas
padomes sekretāru, b) revīzijas un saim-
niecības komisiju, c) goda bi%drus,
d) mācības spēkus, e) bibliotekāru,
f) šķīrēju un goda tiesas, g) dažādas
citas komisijas un delegātus; 2) ap-
stiprina : a) noteikumus par audzēkņu
uzņemšanu, izlaišanu un izslēgšanu un
par viņu tiesībām un pienākumiem,
b) pārbaudīšanas komisiju lēmumus,
c) konservatorijas pārvaldes orgānu iz-
strādātas instrukcijas, d) saimniecības
komisijas priekšā liktos līgumus, e) ik-
gadīgo ienākumu un izdevumu budžetu,
f) kanclejas pārzini, g) mācības spēku
komandējumus: 3) lemj: a) par au-
dzēkņu uzņemšanu, izlaišanu un izslēg-
šanu no konservatorijas, b) par mācības
programu, c) par mācības sākumu un
beigām, d) par mācības maksu, e) par
diplomu un atestātu piešķiršanu kon-
servatorijas kursu beigušiem audzēkņiem,
f) par pabalstiem un balvām audzēkņiem,
g) par audzēkņu pulciņu dibināšanu un
slēgšanu, h) par konservatorijas padomes
ievēlētā administratīvā un mācības per-
sonāla pagaidu atstādināšanu no amata,
i) par kustamas mantas iegūšanu un at-
savināšanu, j) per līdzekļu izlietošanu
budžeta robežās, k) par šīs sa-
tversmes grozīšanu ; 4) izšķir sūdzības
par konservatorijas pārvaldes or-
gānu un darbinieku rīcību; 5) stāda
izglītības ministrim priekšā apsti-
prināšanai: ~ a) lēmumus par atvaļi-
nājumiem rektoram un prorektoram, kā
ari mācības spēkiem mācības laikā ilgāk
par vienu nedēļu, izraugot pēdējiem
vietas izpildītājus, b) lēmumus par mā-
cības spēku ievēlēšanu un atstādināšanu,
c) lēmumus par mācības spēku paaug-
stināšanu augstākās pakāpēs, d) notei-
kumus par audzēkņu atsvabināšanu no
mācības maksas; 6) stāda izglītības mi-
nistrim priekšā tālākvirzīšanai: a) lēmu-
mus par rektora, prorektora, dekānu,
priekšstāvju (S0. p.) un profesoru ievēlē-
šanu un atlaišanu, b) budžetus, c) mā-
cības spēku un administratīvā personāla
algu normas, d) lēmumus par nekusta-
mas mantas iegūšanu un atsavināšanu,
e) lēmumus par nodaļu atvēršanu, papla-
šināšanu, samazināšanu un slēgšanu,
f) šīs satversmes noteikumu grozīšanu,
g) iēmumus par brīvmākslinieka grāda
piešķiršanu sevišķi redzamiem muziķiem
vai mūzikas paidagogiem - Latvijas pa-
valstniekiem par viņu muzikālo darbibj,
kā ari ārvalstniekiem, kuri ilgākus gadus
darbojušies ar sevišķiem iļopelniem lat-
viešu mūzikas laukā.

Piezīme. Ja izglītības ministris
vai ministru kabinets neapstiprina
priekšā liktos kandidātus, tad kon-
servatorija var to pašu kandidātu
stādīt priekšā ne agrāk, kā pie
3 mēnešiem.

23. Prorektora slimības vai atvaļinā-
juma gadījumā dekānu padome no sava
vidus ievēl viņam vietnieku.

42. Konservatorijas paidagoģiskais per-
sonāls sastāv no skolotājiem, veuākiem
docentiem, docentiem un profesoriem.

P i ez ī m e. Konservatorijas mācības
spēki, kuri šo pārgrozījumu un pa-
pildinājumu spēkā nākšanas dienā
ieņem vecāku un jaunāku klašu va-
dītāju amatus, ar šo pārdēvēti
par vecākiem docentiem un docen-

tiem
43. Par skolotājiem, vecākiem docen-

tiem un profesoriem var ievēlēt paidago-
gus-speciālistus ar konservatorijas diplomu.
Atsevišķos gadījumos ievērojamus māk-
sliniekus var ievelēt ari bez diploma,
bet tikai ar visu konservatorijas padomes
balsstiesīgo Iocekļu _ 2/3 balsu vairākumu,;
Ari ārzemniekus ievēlot vajadzīgas 2/3 visu
konservatorijas padomes balsstiesīgo lo-
cekļu balsu.
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45. Mācības spēkus var ievēlēt aug-
stākā pakāpē par viņu paidagoģiskiem
nopelniem ik pēc 3 nokalpotiem gadiem.
Par profesoriem var ievēlēt tos, kuri ne
mazāk par 6 gadiem ir bijuši par vecā-
kiem docentiem Latvijas konservatorijā,
ieskaitot ari vecākā klases vadītāja pa-
kāpe nokalpotos gadus. Elementārās
teorijas un obligatorisko klavieru skolo-
tājus var ievēlēt par prefesoriem pēc
konservatorijā nokalpotiem 20 gadiem.

Piezīme. Pie mācības spēku uzai-
cināšanas un paaugstināšanas var
ieskaitīt ari nokalpotos gadus spie-
cialās muzikālās iestādēs ar valsts
mācības iestādes tiesībām ari ārpus
Latvijas konservatorijas, neieskaitot
šos gadus izdienas gados atalgojuma
aprēķinā.

50. Mācības spēki, kup izkalpojuši
pilnu pensiju, var palikt vietā tikai tad,
ja _ t<js ievēl no jauna. No jauna var
ievelēt tikai uz 5 gadiem, pēc kuru no-
tecējuma izdarāmas jaunas vēlēšanas.

Mācības spēki, kuriem ir 70 gadi,
nevar vairs ieņemt attiecīgu vietu ka
pilntiesīgi, bet patur akadēmisko tituli un
tiesību izpildīt paidagoga pienākumus
attiecīgas fakultātes uzdevumā, ar ikga-
dīgu konservatorijas padomes piekrišanu.

Rīgā, 1927. g. 13 septembrī.

Ministru prezidents M. Skujeniekš.
Izglītības ministris J. Rainis.

Saziņā ar finansu ministri
apstiprinu.
Zemkopības ministra

biedrs A. Fridberes.

Papildinājums
instrukcijai pie likuma par
kartupeju ievešanas un iz-

vešanas kontroli
(publicēta 1924. g. ,,Valdības Vēstneša"

256. numurā).
1. Šis papildinājums attiecas vienīgi

uz tiem kartupeļiem, ko ieved no ār-
zemēm izmēģinājumu un pētījumu no-
lūkiem. (Kartupeļu ievešanas un izveša-
nas kontroles likuma 3. p. 1. piezīme.)

2. Ekspertīzi un muitas pārbaudīšanu
izdara tikai Rīgas muitas iestādē.

Piezīme. Pie sūtījuma ekspertīzes
zemkopības ministrijas ekspertam
tiesība ņemt paraugam līdz 10 gab.
bumbuļu no katras šķirnes.

3. No katras atsevišķas šķirnes at-
ļauts ievest ne vairāk kā 55 kg brutto
svarā.

Piezīme. Ar zemkopības ministri-
jas katrreizēju atļauju augstskolai un
izmēģinājumu iestādēm ievedamo
kartupeļu daudzums nav ierobežots.

4. Kartupeļu ievešanas atļaujas sa-
ņemšanai privātām personām un organi-
zācijām jāiesniedz zemkopības ministrijai
rakstisks paziņojums no augu aizsardzī-
bas institūta vai valsts izmēģinājumu
iestādēm, ka viena no tām pirmajā kar-
tupeļu augšanas gadā uzņemas ievedamo
kartupeļu uzraudzību augšanas laikā un
pie novākšanas.

5. Visiem importētiem kartupeļu sū
tījumiem nepieciešama attiecīgas ārzemes
augu aizsardzības iestādes izdota pavad-
apliecība, kurā būtu atzīmēts:

1) kartupeļu augšanas vieta,
2) ka minētā vietā un 500 m ap-

kārtnē nekur nav konstatēts bum-

buļu vēzis (Synchitrium endobio-
ticum),

3) ka kartupeļi brīvi no bumbuļu veza
(Synch. endob.).

Šī apliecība nododama zemkopības
ministrijai.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Ķ e n ģ i s.

Valdības darbība

Ārlietu ministri
F. C i e 1e n u vakar apmeklēja Zviedrijas
sūtnis Undens, Itālijas sūtnis S t r a ?
neri un Polijas sūtnis Lukasevičs.
Ar pēdējo notikusi saruna par Latvijas-
Polijas tirdzniecības līguma virzīšanu uz
priekšu.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

Valmieras pilsētas ūdensdošanas ierīču
lietotājiem.

Pieņemti ar pilsētas domes 1927. gada
1. augusta lēmumu, prot. Ns 11, pkt. 2,

kāds lēmums stājies spēkā saskaņā ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1927. g. 19. septembja rakstu

N° 106225.

Visām personām un iestādēm, kuras
patērē ūdeni, lietojot Valmieras pilsētas
ūdensdošanas ierīces, par to jāmaksā
atlīdzība par 1927. gadu:

1) personām, kuras saņem ūdeni bez
mērotāja no pilsētas pumpjiem un artē-
ziskām akām — 1 latu 60 snt. no katras
personas gadā;

2) personām, kuras saņem ūdeni bez
mērotāja tieši no krāniem viņu dzīvokļu
telpās — 3 lati 20 snt no kairas pēr-
šanas gadā;

3) par kustoņiem (zirgiem, govīm)
4 lati par katru gadā;

4) no tējnīcām no Ls 10— 100 gadā,
pēc pilsētas valdes noteiktas un paziņotas
normas katrai;

5) no traktieriem resp. reibinošu dzē-
rienu pārdotavām no Ls 100—200 gadā,
pēc pilsētas valdes noteiktas un pazi-
ņotas normas katram uzņēmumam.

Pienācīgā pēc paušaltarifa maksa par
ūdeni nomaksājama pilsētas valdes kasē
1 mēneša laikā pēc šo noteikumu publi-
cēšanas. Pēc tam šī maksa piedzenama
kopā ar % par nokavēto laiku un pie-
dzīšanas izdevumiem.

Personām un iestādēm, kuras patērē
ūdeni pēc ūdens mērotāja, jāmaksā 20 snt.
par kub. metru (apm. 81 spaini) pie
kam pienācīgā atlīdzība jānomaksā peri-
odiski par katriem 3 notecējušiem mēne-
šiem, ne vēlāk par 4. mēneša 7. dienu.
Pēc tam šī maksa piedzenama ar °/0 par
nokavējumu un piedzīšanas izdevumiem,
pie kam pilsētas valdei tiesība pārtraukt
ūdens došanu nekārtīgiem maksātājiem.

Pilsētas galva V. Sarkanbārdis.
Pilsētas valdes sekretārs

Ed.Radziņš.

Māksla

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 29. septembrī,
pulksten 4.30 kara vīriem R. Blaumaņa
komēdija ,.No saldenās pudeles", 'ar
dziesmām un dejām. — Pulksten 7.30 vakarā,
4. vidusskolai par labu Annas Brlgader komcdija
„L i e 1 a i s 1o m s". — Piektdien, 30. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, Bertona un Simona
„Z a z a " ar Liliju Št e n g e 1 i tituļalomā.—
Sestdien, 1. oktobri, pulksten 7.30 vakarā,
J. Janševska komēdija „Precibu viesulis".

Dailes teātris. Ceturtdien, 29. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā „Mīla stiprāka par
n ā v i". — Piektdien, 30. septembri, pulksten
7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām „M a z ā
kafejnīca". — Sestdien, I. oktobri, pulksten
7.30 vakarā „S kaistās sabinietes". —
Svētdien, 2. oktobrī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē „E d e n e s dārzs' un pulksten 7.30
vakarā „Mīla stiprāka par nāvi". —
Sagatavošanā Franča Molnara „S a r k a -
nās dzirnavas" — velnu spēle 26 ainās.
Fr. Molnara vārds ir jau droša garantija
par to, ka viņa darbi uz skatuves kļūst par
teatrāli pateicīgām spēlēm. Šinī ziņā Molnara
„Sarkanajām dzirnavām" ir svarīga s a b i e -
driski-audzinoša nozīme.

KURSI

Rīgas birža . 1927. gada 29. septembri.
Devīzes

1 Amerikas dollare 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235
100 Francijas franku 20,20—20,50
100 Beigas 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,55—100,35
100 Itālijas liru 28,05—28,50
100 Zviedrijas kronu 139,10—139 80
100 Norvēģijas kronu. 136,45—137,10
100 Dānijas kronu 138,5'—139 20
100 Čechosfovaķijas kronu . . . 15,25—15,55'
100 Holandes guldeņu 207,30—208,35
100 Vācijas marku 122,95—123,85
100 Somijas marku 13,00—13,15
100 Igaunijas marku 1,37—1,39
100 Polijas zlotu 57,00—61,00
100 Lietavas litu. . , 50,85—51,70
I SSSR červoņecs

Dārgmetallt
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 91—99

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķilu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķilu zimes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs 1 Skujevlc»

Zvērināts biržas mākleis M. Okmians,

Redaktors: M. Arom.

Valdības iestāžu paziņojumi

Latvijas bankas
noteikumi valūtas operācijām.

Latvijas banka pērk un pārdod ārzemju
valūtu uz zemāk minētiem noteikumiem,
pie kam norēķinu, kā par pirkto tā par
pārdoto valūtu, izdara latos.

Valūtas pirkšana.

1.
Bankas centrāle un viņas nodaļas pro-

vincē pērk ārvalstu naudas zīmes resp.
banknotes, kuras skaitās kā maksāšanas
līdzeklis starptautiskā nozīmē un ja šo
valstu valūta tiek kotēta Rīgas birža.
Par pārdoto naudas zīmju īstenību atbild
pārdevējs.

Piezīme. To valstu naudas zīmes,
kuru valūtu Rīgas birža nekotē vai
kuras ir bojātas vai attiecīgā valstī
izņemtas no apgrozības, banka ne-
pērk, bet uz klienta vēlēšanos pie-
ņem iekasēt.

2.
Bankas centrāle un viņas nodaļas pro-

vincē pērk ārzemju zelta un sudraba naudu,
maksājot pēc šo monētu tīra zelta vai
sudraba satura.

3.
Bankas centrāle un viņas nodaļas pro-

vincē, ar pilnām banku operācijām, pērk
tādus uz ārzemju bankām izrakstītus
čekus, kup atbilst Latvijas bankas pra-
sībām. Tuvākus norādījumus un pa-
skaidrojumus sniedz bankas centrāles
valūtas daļa un attiecīgas provinces no-
daļas.

Latvijas bankas nodaļas provincē, ar
aprobežotām banku operācijām, ārzemju
čekus nepērk, bet uz klientu vēlēšanos,
čekus pieņem iekasēt.

Par Latvijas bankai pārdotiem ārzemju
čekiem klienti atbild saskaņā ar čeka
likumu.

Čeku viltojumu gadījumos ārzemju čeku
pārdevējs un žiranti paliek atbildīgi pret
Latvijas banku tik ilgi, cik to nosaka tās
valsts čeka likums, uz kup čeks iz-
rakstīts.

4.
Klients, kas veļas savu ārzemes esošo

valūtu pārdot Latvijas bankai, iemaksā
attiecīgo valūtu uz Latvijas bankas 1e-
košā rēķina pie viņas ārzemju korespon-
denta. Pārdotās ārzemju valūtas pret-
vertību Latvijas banka izmaksā klientam
pēc apstiprinājuma saņemšanas no sava
korespondenta.

Valūtas pārdošana.

5.
Latvijas bankas centrāle un viņas no-

daļas provincē pārdod ārvalstu naudas
zīmes un metāla naudu tādos vairumos,
kādi atrodas viņu kasēs.

6.
Bankas centrāle un viņas nodaļas,

provincē, ar pilnām banku operācijām,
pārdod Latvijas bankas čekus, izrakstītus
uz viņas ārzemju korespondentiem attie-
cīgās valsts valūtā.

Bankas nodaļas ar aprobežotam ope-
rācijām tieši čekus nepārdod, bet uz
klientu vēlēšanos izdara šo operāciju
caur bankas centrāli.

7.
Bankas centrāle un viņas nodaļas pro-

vincē, ar pilnām bankas operācijām, iz-
dara izmaksas uzdevumus ārzemes (pasta
un telegrāfa pārvedumus) uz tam vietām,
kur atrodas Latvijas bankas korespondenti.

8.
Izmaksas uzdevumus ar pasta un tele-

grāfa pārvedumiem u* vietām, kur ne-
atrodas Latvijas bankas korespondenti,
tāpat ari čeku un pārvedumu pārdošanu
ne tās valsts valūtā, kurai pārvedums
adresēts, bet citas valsts valūtā izdara
tikai bankas centrālē uz atsevišķas vie-
nošanās pamata.

Ārzemju valūtas pirkšanas un pārdo-
šanas kursus nosaka bankas centrāle.

Rīgā, 1927. g. 25. augustā.
Latvijas bankas padomes

priekšsēdētāja vietn. A. Klive,
Galvenais direktors K. Vanags.

Armijas vajadzībām
vēl iepirks apmēram 8 līdz 10 zirgus.
Zirgu īpašniekiem, kas gribētu savus
zirgus armijai pārdot, tie jāsaved š. g.
5. oktobrī, pulksten 10 Rīgā, Pērnavas
ielā NŠ 19.

Daļas priekšnieka v. p. i,
pulkvedis-leitnants (paraksts).

Nodaļas priekšnieks, pulkvedis
(paraksts).

»——?- '—n,

{fiesu
sludinājumi.

i ? *

Rīgas apgabali. 3. clvllnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019 p. p. pamata paziņo, ka pēc
1918 g. 1. jūlijā Rīgā mirušās
Akulinas Fedotava m Timo-
f e j e v a s, dzim. Grunčevas
(G'unič) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz 5o mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem u.t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

.Valdības Vēstnesī*.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzradītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1927. g.26. sept. L.M>3350

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
15459 Sekretārs A. K a 1 v e.

Dzeibenes pag. .Skrapu" māju
īpašnieka Pētera Jāņa d. Radziņa
testamentu.

Rīgā, 26. sept. 1927.g. L.M>3766
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

15438 Sekretārs A. Kalve.

mata reģistrēti Strūžānu krāj-
aizdevu sabiedrības statūti un
ievesti kooperativu sabiedrību
reģistra pirmā daļā. — Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Liel-Avo-
tiņu mājās Tilzas pagastā. 13310a

Daugavpilī, 2. septembrīl927.g.
Reģ. nod. pārz. A. Malkins.
Sekretāra v. A. Āboliņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1927. g. 19. augusta lēmumu, uz
likuma par biedrībām 17. p. pa-
mata reģistrēti Daugavpils amat-
nieku un strādnieku biedrības
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistra pirmā daļā. — Bie-
drības valdes sēdeklis atrodas
Daugavpilī. 13313a

Daugavpilī. 2. septembrīl927.g.
Reģ. nod. pārz. A^ Malkins.
Sekretāra v. A. Āboliņš.

no Valsts zemes bankas iemaksā-
tos, uz Jelgavas apr., Liel-Maz-
Abguldenes muižu nostiprināto
prasību 1896. g. 28. maijā ar
N° 559,Gustavam-AdoIfam Roter-
tam par labu kr. rbļ. 25000 —
nolīdzināšanai, Ls 446,99, uz-
rādot augšminēto dokumentu.

Dobelē, 2. septembri 1927. g.
13322a Miertiesu. A. Vaits.

Dobeles iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ' savu 1927. g.
27. augusta nolēmumu, uzaicina
kreditorus, kuj-u dzīves vietas nav
zināmas, saņemt Dobeles iecirkņa
miertiesneša depozītos no Valsts
zemes bankas iemaksātos, uz
Jelgavas apr.,Maz-un Liel-Bērzes
muižu nostiprinātos prasību 1)
1892. g. 7. septembrī ar Ns 635,
Vilhelmam Rekkam par labu kr.
rbļ. 3000,—, 2) 1896. g. 8. maijā
ar N° 512 Klārai Osten-Saken par
labu kr. rbļ. 6000,— nolīdzinā-
šanai, Ls 160,92, uzrādot augš-
minētos dokumentus. 13319a

Miertiesnesis A. Vaits.

Rīgas apgabali 3. clvllnod.,
saskaņā ai civilprocesa likumu

1958 P-, pazin0 _> ka 1927. g.

11 oktobri minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs un no-

lasīs 1926. g. 24. jūlijā mirušā

Rīgas apgabali. 3. clvllnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma
1958. p., paziņo, _ ka 1927. g.
11.

^
ktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē _ nolasīs 1927. g
16. ļunija Rīga mirušā Pērēja
Andreja d. K ā r k 1i ņ a notarielo
testamentu.

Rīgā, 26 _sept. 1927. g.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

15437 Sekretārs A. Kalve

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1927. g. 19. augusta lēmumu, uz
lik. par biedrībām 17. p. pamata
reģistrēti Valsts skolotāju insti-
tūta Daugavpils abiturientu bie-
drības statūti un ievesti bezpeļņas
biedrību reģistra pirmā daļā. '—
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Daugavpilī. 13311a

Daugavpilī, 2. septembrī!927. g
Reģ. nod. pārz. A. Malkins.
Sekretāra v. A. Āboliņš.

Latgales apgabaltiesas reģistra^cijas nodaļa dara zināmu, ka, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1927. g. 19. augusta lēmumu, uz
lik. par biedrībām 17. p. pamata
reģistrēti Latgales kultūras biedrī-
bas ,,Gaisma" statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā
daļā. — Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Višķu pag. Lāču sādžā.

Daugavpilī, 2. septembrīl927.g.
Reģ. nod. pārz..A. Malkins.

13312a Sekr. v. A. Āboliņš

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu 1927. g. 27.
aug. nolēmumu, uzaicina kredi-
torus, kuru dzīves vietas nav
zināmas, saņemt Dobeles iec.
miertiesneša depozītos no Valsts
zemes bankas iemaksātos, uz
Tukuma apr., Bikstu muižu no-
stiprināto prasību 1.876. g. 18. jun.
ar No 190, Bikstu-Spriņģu pag.
sabiedr. par labu kr. rbļ! 3000,—
nolīdzināšanai Ls 53,69, uzrādot
augšminēto dokumentu. 13323a

Dobelē, 2. septembrī 1927. g.
Miertiesnesis A. Vaits.

Dobeles iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1927. g.
27. augusta nolēmumu, uzaicina
kreditorus, kuru dzīves vietas,
nav zināmas, saņemt Dobeles
iecirkņa miertiesneša depozītos

Dobeles iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1927. g.
27. augusta nolēmumu , uzaicina
kreditorus, kuru dzīves vietas nav
zināmas, saņemt Dobeles iecirkņa
miertiesneša depozitos no Vals ' ts
zemes bankas iemaksātos uz
Jelgavas apr., Bērzbeķes muižu
nostiprināto prasību 1907. g.
3. septembri ar JVs 1576 I. eks.

Tonijai Bordelius par labu kr.
rbļ. 4500,— nolīdzināšanai, Ls
76,37, uzrādot augšminēto do-
kumentu. 13320a

Miertiesnesis A. Vaits.

Dobeles iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1927. g.
27. augusta nolēmumu, uzaicina
kreditorus, kuru dzīves vietas nav
zināmas, saņemt Dobeles iecirkņa
miertiesneša depozitos no Valsts
zemes bankas iemaksātos, uz
Jelgavas apr., Maz-Berķenes mui-
žu nostiprinātas prasības 1909. g.
4. augustā ar JM° 1901, Annai Jūr-
gens un Ņinai ,Verai un Borisam
Jūrgensiem par labu kr. rbļ.
5957,23 nolīdzināšanai , Ls 102,45,
uzrādot augšminēto dokumentu.

Dobelē, 2. septembrī 1927. g.
13321 Miertiesnesis A. Vaits.

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu 1927. g. 27.
aug. nolēmumu, uzaicina kredi-
torus, kuru dzīves vietas nav
zināmas, saņemt Dobeles iec.
miertiesneša depozītos no Valsts
zemes bankas iemaksātos, uz
Tukuma apr., Ausatu muižu no-
stiprināto prasību 1881. g. 13. jun.
Vilhelmam Rekem par labu kr.
rbļ. 2000,— nolīdzināšanai, Ls
35,74 uzrādot augšminēto doku-
mentu. 13324a

Miertiesnesis A. Vaits.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1927. g. 19. augusta lēmumu, uz
civ. proc. lik. 1460™.-71 . p. p. pa-
mata reģistrēti Znutiņu zemnieku
krāj-aizdevu sabiedrības statūti
un ievesti kooperativu biedrību
reģistra pirmā daļā. — Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Vārkavas
pag., Krivacnieku sādžā. 13309a

Reģ. nod. pārz. AMalkins.
Sekretāra v. A. Āboliņš.

Latgales apgabaltiesas registra-
cijas nodaļa dara zināmu, ka, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1927. g. 19. augusta lēmumu, uz
civ. proc. lik. 1460TO.-'. p. p. pa-



Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 4. oktobrī _ 1927. g,
pulksten 10 dienā, Rīga, Lčplēša
ielā Ns 35, dz. 8, Latvijas tirdzn.
un rūpn. bankas prasibā pārdos
Ādolfa Kuršinska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20. septembrī 1927. g.
15534 Tiesuizp. J.Kazubierns

Kļūdas izlabojums.
.Valdības Vēstneša' šī gada

23. septembra 213 nurnutā ievie-
totā Rīgas apgabaltiesas _3 iecirkņa
tiesu izpildītāja sludinājuma par
Feigas Dāvida m. M a r g o 1 i s
nekust. īpašuma pārdošanu ievie-
susies kjūda: iespiests: Matijas
ielā J\6 43, kas nepireizi; va-
jaga būt un jālasa: Marijas ielā
N!43. 14974

Rīgas apgabaltiesas
3. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanc'eja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Nš 1,
paziņo:

1) ka Pāvila Bebra, Marijas
Tobias, Rīgas Balt. savstarp.
kredītbiedrības, Jēkaba Štein-
brika un Latv. amatn. k-a sab.
prasībās pret Voldemāru Sēli pai
Ls 7 355,'8 ar °/o un izd. pēc
vekseļiem un obligācijas 29. 'dec.
1927 g, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē,

ni mtlliiin targitm pārdos
Voldemāra Mārtiņa d. Sēļa

rekustamuīpašumu
kurš atrodas Rīgā, Avotu ielā
Ns 27, 111 hip. iecirknī ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 284 (grupā 29,
trunts JVs 80) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
platībā 181 kv. asis ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 15.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašuma apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4054.

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs desmitā daļa no apvērtēša-
naS sumas un jāstāda priekšā ap-
liecība pat to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu mi-
nētam personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šoīpa-
šumu tiek vestas RJgas-Valmieras
zemesgrāmatu nodaļā;

Personām, kurām ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti , atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 21. sept. 192?. g. JVs 15533
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas VII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 5._ oktobu 1927. g.,
pīkst. 11 diena. Rīgā, m. Ķēniņa
ielā Nš 1, / un II ūtrupē
pārdos Friča Muehlhaupta
kustamo mantu, sastāvošu no
termomet lem, mikroskopiem u c
un novērtētu par Ls 4276.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 27. septembrī 1927. g.
15583 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2. iec. tiesu izp.,
kura kanclejā atrodas Rigā, An-
dreja Pumpura ielā Ns 1, paziņo:

1) ka Lilijas Otilijas Spurau
prasības lietā par alimentiem
Ls 5446,80 ar % apm. pret Eduardu
Birzgali 29. decembrī 1927. g,
pīkst. 10 riti, Rīgas apgabaltiesas
ci vil iedaļas sēžu zālē,

iii piii toigii gsii
Eduarda B i rzgala

nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Rīgas apr. Bīriņu
pag., ar zemesgrāmatu reģistra
JMe 5282 un sastāv no Jērkuļes
muižas zemn. zemes atdalītām
Lejas-Ķīvu JVs 9 mājam;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 8000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9500 un 40.COO
Latv. rbļ ;

4) ka personām, kuras veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vertešanas sumas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā

29. septembrī 1927. g.
15536 Tiesu izp. E. Liepiņš

6) visi papiri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
I civilnodaļas kanclejā, Daugav-
pili. 15224

Ludzā, 23. septembrī 1927. g.
Tiesu izpild. K. Markvardts,

Latgales apgabaltiesas
Zilupes iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā atrodas Zilupē,
Elizabetes ielā N° 2, paz'ņo, ka
19. oktobrī 1927. g, pulkst 10

rītā, Bukmuižas pag., Puskuļevas
ciemā pārdos Michaila B r i ļ a
kustamo mantu, sastāvošu no zir-
giem, govīm, sīklopiem un lauk-
saimnitcības darba rīkiem un no-
vērtētu par Ls 275

Izzināt sarakstu, novērtēiumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
15384 Tiesu izp. v.i. O. Vilks.

Mālupes pagastiesa,
Valkas apriņķī, pamatojoties uz
savu 1927. g. 17. jūnija lēmumu
un uz pagasta tiesas likuma 108.
tin 109. p.p. izsludina atklātībai,
ka Jānis Reiņa d. S i n a ts, ar
dzīves vietu vietējā pagastā, Māl-
upes muižā pieņem bērnavietā —
adopte viņa sievas Aleksandras
Jāņa m. S i n a t a, dzitn. Kuk,
ārlaulībā dzimušo dēlu Vladimiru
Aleksandras d. Kuk, dzimušu
5. augusta 1918. g, pie ķi;ot
adoptējamam visas likumīgās
bērna tiesības un uzvārdu „Sinata'.

Personas, kūjām pret šo adop-
ciju būtu ieruna», tiek uzaicinātas
pieteikties šai tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas .Vaid. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas,
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par likumīgā
spēka gijušu.

Priekšsēdētājs J. BērliņŠ.
15562 Rakstvedis (paraksts)

Jelgavas apr. iec. miertiesa.,
pamatodamies uz sava 23. augusta
1927. g. lēmuma un civ. proc. lik.

1460 p. ar šo uzaicina ierastie
pie miertiesneša 14. janvārī 1892 g
ar JVs 17 par 4000 cara rubļiem
un 6. jūnija 1896. g ar Nš 59I
par 3000 cara rubļiem uz Pēte--
veides muižu Jelga/ss ar>r. hip
N° 174 ingitnētos un Warko ce-
dētos obligāciju turētājus saņemt
no valsts zemes banka? iemaksātos
Ls 73,41 un Ls 53,69 kapitāla un
procentu dzšanai, iesniedzot obli-
gāciju. 15575

Jelgava, 23. aug. 1927. g. JVs5?6
Miertiesnesis T. Vīgmans.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1927. g. 30. aug.
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. un 1402. p. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
ar šo uzaicina 1926. g. 28. aprili
mir. pilsoņa Pētera Andreja d.
Auzana mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz mantoju-
mu kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu
sludinājuma laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". 13205a

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1927. g. 30. aug.
lēmumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik.1401. un 1402. p. p. un
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. ar šo
uzaicina 1925. g. 30. oktobrī mir.
pilsoņa Pētera Jēkaba d. Kucen-
keira mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.,
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
13206a Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis,saskaņā ar savu
1927. g. 30. augusta lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un lik. krāj. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1915. g.
mirušās Pela'gejas Jerofeja m.
Petronas ir palicis nekustams
mantojums, kurš atrodas Jaun-
latgales apr., Balvu pag., uro-
čišče Ukraina JV° 19 un Dampa-
druva JV° 16 un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu būtu kādas tiesības, kā
mantiniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvu muižā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī"

Balvos, 30. augustā 1927. g.
13207a Bl. JV° 195.

. . Miertiesneša v. i. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Balvu
sec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 30. augusta lēmumu un

pamatodamies uz civ. proc. Ilk.
.1401. p. un lik. krāj. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1920. g.

25. maijā mirušā Kazimira Viken-
tija d. Bukāta ir palicis neku-
stams mantojums, kurš atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pag.,
Kūmas ciemā un Klanos",, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojuma vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības, kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētām miertiesne-
sim viņa kamerā Balvu muižā
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi". Bl. JV» 187.

Balvos, 31. augustā 1927. g.
13208a Miertiesnesis (paraksts),

Latgales apgabaltiesas. Vara-
kļānu iecirkņa miertiesnesis, pa-
matodamies *uz civ. proc. lik.
1401. p., civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. un saskaņā ar savu
1927. g. 27. augusta lēmumu,
uzaicina 1923. g. 7. jūlijā mirušā
Jāņa Arklona mantiniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo mantību, atrodošos Va-
rakļānu pag., Rēzeknes apr., sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši

sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

27. augustā 1927. g. JVs 4115.
12805a Miert. I. Berkis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1927. g. 25. aug.
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401., 1402., 1408. p. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina pieteikt savas manto-
šanas tiesības likumīgus manti-
niekus uz mantu, kas palikusi
pēc 1926. g. 7. septembri mirušā
Jāņa Jēzupa d. Luķjanska
Rēzeknes apr., Andrupines pag.,
Pušas muižā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, kura atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag., Barovajas
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".
12475a Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1927. g. 26. augusta lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401., 1402., 1408. p. p. un
civ. lik. Xsēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1919. g. 19. oktobrī mirušā
Tarasa Denisa d. Denisova
likumīgos mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantu, kas palikusi pēc minētā
pilsoņa nāves Rēzeknes .apr.,
Silajāņu pag., Adomišku sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Barovajas sādžā sešu mē-
nešu laikā, no šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".
12559a Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka uz 1927. g.
30. augustā apstiprināta dāvinā-
šanas līguma pamata Kazimirs
Aleksandra d. Vasilevskis iegu-
vis no Aleksandra Mārtiņa d. un
Antoniņas Michaila m. Vasiļevs-
kiem nekustamu īpašumu Ls 900
vērtībā pastāvošu no Sutrovas
folvarka agrāk piederīga pie
Ilzenberga ciema atdalītiem ze-

mes gabaliem JVsJVs4 un 4a, 23,440
ha platībā, Rēzeknes apr.,
Bērzgales pagastā. JVs38695.

Daugavpilī, 1927. g. 3. septemb.
Vec. not. pal. A. Bergs.

13315a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka uz 1927. g.
17. augustā* apstiprināta pirk-
šanas-pārdošanas līguma pamata
Ontons un Pēteris Jēzupa d.
Vilcani ieguvuši kopīpašumā
līdzīgās daļās no Kazimira Josifa
d. Sarkana par Ls 3300,— neku-
stamu īpašumu 6 des. 1420 kv.
asis platībā, pastāvošu no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Ne 4, Rēzeknes apr., Bērz-
gales pag., Voveru sādžas zemes
robežās. Ns 38698.

Daugavpilī,-1927. g. 17. aug.
Vec. not. pal. A. Bergs.

13316a Sekr. A. Felders.'

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka uz Latgales
apgabaltiesas 1925. g. 22. dec.
lēmuma pamata, Siti ko vs Pē-
teris Jura (Jegora) d. ieguvis, aiz
valdīšanas noilguma, Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Kairīšu mājas",
platībā 46,111 ha.

Minētais tiesas lēmums ievests
Rēzeknes apr., zemes grāmatu
reģistra 96.sējuma folijā JVs 11366.

Daugavpilī, 1927. g. 1. sept.
13317a J\2 38682.

Vec. not. Pal. A. Bergs.
Sekr. pal. v. Ž. Kalnmalis.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka uz 1927. g.
1. sept. apstiprināta ieķīlāšanas
akta pamata Nochims Razruela
d. Zagorje ieķīlājis Latgales
akciju bankai par Ls 35000,—
dzimtslietošanas tiesību pilsētas
gruntsgabalu 1042 kv. sāž. pla-
tībā ar ēkām, Rēzeknē, Vecā
pils. daļā, Latgales prospektā
(senāk Lielā Ludzas ielā).

Daugavpilī, 1927. g. 2. sept.
13318a JVs 38676.

Vec. not. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka Zaborovsks,
viņš ari Žabararovskis, Jānis
Donata d. ieguvis atklātā izsolē,
par 1276 kr. rbļ., Ludzā, 21 .kvart.
Baznīcas ielā ar pol. JVs 39—
gruntsgabalu 1359,78 kv. metri
platībā, ar ēkām, kurš agrāk pie-
derējis Antonijam, Francim, Ma-
rijai, Solomejai Ignata bērniem
Kovaļevskiem un Johannai Ig-
nata m. Zaborovskai, dzim. Ko-
vaļevskai, kas redzams no 1927. g.
20. augustā pie Ludzas notāra
Ž. Grundmaņa noslēgtā īpašumu
tiesību nostiprināšanas akta JV°31

Minētais akts ievests Ludzas
pilsētas zemes grāmatu reģistra
IV. sējuma folijā JVs363. JVS34188

Daugavpili, 1927.g. 31. augustā
Vec. not. pal. A. Bergs.

13158a Sekr. pal. v.Ž. Kalnmalis

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka uz 1927. g. 27.
augustā apstiprināta ieķīlāšanas
akta pamata, Gitla Nochima m.
Leizers Nochima ari Leonids Nau-
ma d. Afremovi, Eidla Nochima
m. Joelson, dzim. Afremova,
Hana Leiba m. Afremova, dzim.
Spilberg ieķīlājuši Rūdolfam Vik-
tora d. Liebekam par Ls 4500,—,
viņiem piederošās tiesības uz
4/s dzimtsīpašuma tiesību
gruntsgabalā, 343,70 kv. sāž.
platībā ar ēkām, Daugavpilī,
2. pils. iecirknī, 3. kvart. JVs 2
lit. A, Saules — ar pol. JVs 8 un
Karavanes — ar pol. JVs 13/15
ielu stūrī. JVs 34241.

Daugavpilī 1927. g. 17. augustā
Vec. not. v. v. pal. A. Bergs.

13202a Sekretārs A. Felders.
Latgales apgabaltiesas vecākais

notārs paziņo, ka uz 1927. g. 27.
augustā apstiprināta ieķīlāšanas
akta pamata Bērs Eļļas d. Ra-
poports ieķīlājis Rīgas komerc-
bankai par Ls 6000,— dzimts-
īpašuma gruntsgabalu 141 kv.
sāž. platībā ar ēkām, Daugavpilī,
1. pils. iecirknī, 47. kvart. JVs 9
bij. 10, Krāslavas ielā ar pol. Xs27

Daugavpilī, 1927.g. 27.augustā.
Vec. not. v. v. pal. A. Bergs.

Sekretārs A. Felders.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka uz 1926. g.
16. augustā pie jaunlatgales not.
Zabeļska noslēgta īpašuma tie-
sību nostiprināšanas akta JVs 43
pamata, aiz valdīšanas noilguma,
Gailīts Kaspars Pētera d. ieguvis
Jaunlatgales apriņķa, Rugāju p.
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Liepkalnes JVs 1 ferma", 36,875
ha platībā.

Minētais akts ievests Jaun-
latgales apriņķa zemes grāmatu
reģistra 28. sējuma folijā JVe 2754.

Daugavpilī, 1927. g. 1. sept.
Vec. not. Pal. A. Bergs.

Sekr. pal. v. Ž. Kalnmalis.
Latgales apgabaltiesas vecākais

notārs paziņo, ka uz 1927. g.
1. septembrī apstiprināta pirk-
šanas-pārdošanas līguma pamata
Frederika - Marija Michaila m.
Dilke ieguvusi no Marijas Jāņa
m. Mirojevskas, dzim. Truškovs-
kas dzimtsīpašuma gruntsgabalu
162 kv. sāž. platībā ar ēkām,
Daugavpilī, 3. iec, 87. kvartālā
JVs 1 lit. b, Kaunas ielā ar pol.
JVs24. JVs 38693.

Daugavpilī, 1927. g. 3. sept.
Vec. not. v. pal. A. Bergs.

13314a Sekr. pal. A. Neikene.

Rigas apgabaltiesas II lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 7. oktobrī 1927.. g.,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Ausekļa
ielā JV° 9, dz. 4, pārdos
Cccila M o o n a kustamo mantu,
sastāvošu no mebel?m un novēr-
tētu par Ls 585.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. sept. 1927. g JVs2591
15531 Tiesu izp. Ed Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 11 lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 15. oktobrī 1927. g.P
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs £5, veikalā, pār-
dos Zalnu ņa L i f š i c a kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
elektriskām spuldzēm un novēr-
tētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22 sept. 1927. g JVs2539
15532 Tiesu izp. E d. K a i n i ļ š

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 10. oktobrī _ 1927 g.,
pulksten 10 diena, Rīga. Marijas
ielā JVs 21-a, ' Juliusa Bendita
prasībā pārdos Zalmana
J a c h n i n a kustamo mantu, sa-
stāvošu no kungu mēteļiem un
novērtētu par Ls 28"0:

Izzināt sarakstu, noveitejumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 24. sept. 1927. g. 15533
Tiesu izp J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 6. tktobri_ 1°27. g
pulksten 10 diena, Rīgā, Karlīnes
ielā Nš 8/10, II torgos pārdos
Nosona K1 e i n m a ņ a krstarno
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par L* 100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 12. sept 1927 g. 15569
Tiesu izo. O. Stellmachers.

Vidsmuižas pag. valde izsiud.
par ned. sekošus nozaud. doku-
mentus: 1) iekšzemes pasi JVs9870
izd. no Rēzeknes pilsētas polic.
pr-ka 14. sept. 1925. g. uz Vladi-
slava Kazimira d. Ērta vārdu;
2) iekšzemes pasi JVs 2180, izd.
no Vidsmuižas pag. valdes 7.sept.
1922. g. uz Harlama Kirila d.
Vankova v.; 3) iekšzemes pasi
JVs 1448, no Rēzeknes apr. pr-ka
2. iec. palīga 16. dec. 1920. g. uz
Kazimira Staņislava d. Slapina v.

Rīgas apgabaltiesas
5. iecirkņa tiesu Izpildītājs,
Kura kanclejā atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura iela JVs 1,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas pils.
13. iec. miertiesneša uzrakstu uz
vekseļa no 30 marta 1927. g.
ar JVs 1078 par piedzīšanu no
Jāņa un Minnas Eņģeļiem par
labu Jānim Liebrechtam Ls 6669,79
ar procentiem un izdevumiem
29. decembri 1927. g., pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē,

dz publiskiem torgiem pārdot
Jāņa un Minnas Eņģeļu

nekustamo īpašumu
kurš atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā Mš 81, II hip. iec. ar zemes-
grāmatu reģistra Nš 1297, (grupā
28, grunts Nš —) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgabala
ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 30.000.-;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 35 330,—;

4) ka personām, kuras veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas sumas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu mi-
nētām personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rlgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, ku^m ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ii
ieskāt mi Rigas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Rigā, 29. sept lt-27. g. 15587
fiesu izp. O. Stellmachers

Latgales apgabali. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā atrodas Ludzā,
Vakzales ielā Ns 24, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības bankas Ludzas
nodaļas un Rīgas komercbankas
Rēzeknes nodaļas prasību piedzī-
šanas no Ludzas pilsoņa Samujla
(Smuiļa) Zalmana Leizera dēla
Kruppa, pēc protestētiem vek-
seļiem ar Latgales apgabaltiesas
I civilnodaļas vadītāja sprieduma
uzrakstiem 13. martā un 14. jūnijā
1926. g. ar JVs6949, 695 \ 16720—
—16726 un ar Ludzas I iec. mier-
tiesneša sprieduma uzrakstiem
8. un 28. jūlija 1926. g. ar
JVs 2412, 2413, 2675-2678, pa-
visam par sumu Ls 36581,13 ar
°/o un piedzīšanas izdevumiem,
7. janvārī 1928. g., sākot no
pulksten 10 rīta, Latgales apga-
baltiesas 1 civilnodaļas sēžu zālē,
Daugavpili, Šosejas ielā 37,
pirmā publiskā

i pārdos
Ludzas pilsoņa Sarnuila (Šmuila)
Zalmana Leizera d. Kruppa

nekustamo Īpašumu
kurš atrodas Ludzas pilsētas otrā
kvartalā, _ Ventspils ielā JVs 52
un sastfv no Ludzas pilsētas
gruntsgabala zemes 171 kvadrat
asis platībā, uz dzimts lietošanas
tiesībām ar divām koka dzīvo-
jamām mājām pagraba telpām
saimniecības ēkām, ievestu Lat-
gales apgabaltiesas vecākā notāra
zrmes grāmatu reģistra 262. folijā
(III sēj.);

2) ka minētais īpašums priekš
publiskās pārdošanas ir apvērtēts
par Ls 20,000 un apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 22,000.

3) ka solīšana saskaņā ar civil
proc. lik. 1871. p. not. sāksies no
apvērtēšanas sumas, vai priekš-
rocīgo prasību sumas, skatoties
uz to, kura no tām sumam pār-
došanas dienā būs augstāka;

4) ka personām, kuras vēlas
piedalīties solīšanā, j iemaksā
drošības nauda desmitā daļa no
apvērtēšanas sumas un jāuzrāda
tieslietu m nistrijas apliecība par
nekustamā īpaSuma iegūšanas tie-
sībām;

5) ka zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Latgales ap-
gabaltiesas ve:ākā notāra kanclejā,
Daugavpilī;

6) personām, kur/m ir kādas
tiesibas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

Latgales apgabalt.
Zilupes iec.tiesuizp.,
kura kanclejā atrodas Zilupē,
Elizabetes ielā JVs 2, paziņo, ka
25. oktobrī 1927. g., pulkst. 10
rītā, Bukmuižas pag., Šilova ciemā,
pārdos Jēzupa Jekimoviča
kustamo mantu,_ sastāvošu no
lopiem un mēbelēm un novērtētu
par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novēitījumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
15385 Tiesu izp. v i. O. V i 1k s.

(
'Citu iestāžu
sludinājumi.
Nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 4. oktobrī 1927. g,
pulkst. 1 dienā, 1. Maskavas ielā
JVs 21/23, spīķ.,

oāīdos īl-ieīz.vairlksalīšaal
K a J t u n a Lazara kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1100 un sastā-
vošu no atslēgām un kabatas
lampiņām viņa 1926. g.°/i°l0 peļņas
nodokļa parāda segšanai. 15579

Rīgā, 28. septembrī 1927. g.
Piedzinējs K. J. Treilons.

Zemkopības ministr, kuitur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 20. septembrī ir apstiprinājis
Rugāju meliorācijas sabiedrības
.Niedru purvs* statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļa*
287. 1. p. ar Ns 437.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.
.Gaiļukalnos", c. Rugājiem

Nod. vad. A. Ķ u z e.
'5S22 Darbvedis Briedis.

Zemkopības ministr,kultur-
technlskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 20. septembrī ir apstiprinājis
Jaunlatgales apr., Baltinovas pag.
meliorācijas sabiedrības ,Baha-
reva" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliora-
:ijas sabiedrību reģistra II daļa»
285 1. p. ar Ns 435

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Baltinovā, Baharevas ciemā.

Nod. vad A. Ķ u z e.
1552 i Dflrhvpriis R r i P H i e

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 20. septembrī ir apstipri-
nājis Annenieku meliorācijas sa-
biedrības .Baižņa" statūtus,

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļas
286. 1. p. ar Ns 436.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apr., Annenieku pag.,
c Dobeli.

Nodaļas vad. A. Ķuze.
15521 Darbvedis Briedis.

Rīgas policijas 4. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 5. oktobrī,
pulksten 10 rītā , Brīvības ielī
Ns 153, 15529

pārdos odrSksoliionD
stiklu fabrikas .Kristai' īpašn.
Augusta G rj e z e s mantu, sastā-
vošu no lielāka vairuma degvīna
pudelēm, lampu cilindriem un
rezervuāriem un vējlukturiem,
novērtētiem par Ls 1798,67 par
labu_ Rīgas centrālai slimo kasei.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā ūtrupes vietā.

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks

paziņo, ka 12 oktobri 192. g.,
pīkst. 11, Daugavpilī, Iebraucamā
ielā JVs 70,

pārdos vairāksolīšanā
G 1a z a, Icika Mejera d. kustamo
mantu, novērtētu par Ls 217 un
s stāvošu no dažādām mēbelēm,
viņa dažādu nodokļa parādu seg-
šanai. 15518



Llepājas-Aizputes apr. pol.

iec. priekšnieks
pamatojoties uz Liepājas 2. iec
miertiesneša 1927. g. 22. augusta
izpildu uzrakstu Nš 1183, Prie-
kules pagasta, Poļa māja, 1927. g.
27. oktobri, pulksten 11 diena,
izsludina

ūtrupi»
kurā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Pēterim Jāņa d. Hūnam piede-
rošas mantas, kā rudzu, auzu,
miežu, pūru salmus, sienu labību,
ratus, ekseļu mašinu, timotiņu.
bites, cūkas, aitas un t. t, kop-
vērtībā par Ls 826. '5541

Valmieras apr. priekšnieka pal.
2. iec. izslud. par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1228,
izd. 28. nov. 1921. g. uz Jāņa
Eduarda d. Marovskija vārdu.

Daugavpils apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi Ns 2829,
izd. no Naujenes (Maļinovas)
pag. valdes 20. martā 1923. g.
uz Androna Savelijad. Ivanova v.

Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec. pal.
izsludina par ned. nozaudēto
iekšzemes pasi Ns 3184, izd. no
Vidsmuižas pag. valdes 22. sept.
1922. g. uz Salimana Jēzupa d.
Gudlevska v. 13344a

Llkoran un ministru kabineta
natelKomn krājums.

1927. gada 19. burtnīca
Iznākusi un dabūjama Valsta
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca māksi:

bez piesūtīšanas Ls 0,22
ar piesūtīšanu „ 0,24

Saturs:
143) Noteikumi par darba ražī-

bas prēmijām zemkopības
ministrijas mežierīcības dar-
biniekiem.

144) Papildinājumi un pārgro-
zījumi likumā par naudas
maiņas un ārzemes valūtas
operācijām.

145) Noteikumi par bebru aiz-
sardzību.

146) Jaunu amatu saraksts
karaspēkā.

147) Papildinājums noteikumos
par zemes ierīcību.

148) Noteikumi par likvidējamo
bij. Krievijas akciju banku
un to nodaļu kreditoru
prasību nokārtošanu.

149) Noteikumi par finansu
ministrijas aizdevumiem
labības noliktavu, eleva-
toru un kaltētavu ierīko-
šanai.

150) Noteikumi par finansu mi-
nistrijas īstermiņa aizde
vumiem sabiedri 'skām or-
ganizācijām labības tirgus
regulēšanai.

151) Pārgrozījumi instrukcijā
akciju un paju sabiedrību
likvidācijas komisijām.

152) Pārgrozījums noteikumos
par uztura naudas un prē-
miju izmaksām jūrniecības
departamenta peldošo lī-
dzekļu komandām.

153) Papildinājums likumā par
pagasta padomes vēlēša-
nām.

154) Noteikumi par tirdzniecību
ar lopbarības līdzekļiem,
lopbarības preparātiem un
lopbarības kaļķi.

155) Noteikumi par lepras ap-
karošanu.

156) Noteikumi par Rīgas ču-
gunlietuves un mašinfabri-
kas sabiedrības bij. Felzer
un Ko., Latvijā atrodošās
mantas koroborēšanu uz
Metalurģiskās un metālu,
apstrādājošās rūpniecības
akciju sabiedrības (bij-
Felzer) vārdu.

157) Noteikumi pārkurināmiem'
materiāliem kara resorā.

? ?

Ilūkstes apr. pnekšn. pal. 2. iec.
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi Ns 121, izd. 19. jū-
lijā 1920. g. no Ilūkstes apr.
priekšnieka pal. 2. iec. uz Danda-
Bēra Mozus d. Soloveja vārdu.

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec.
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi Ns 488, izd. 15.
aug. 1920. g.nd Prodes pag. valde
uz Ādolfa Jana d. Grigala vārdu.

Jaunburtnieku pag.vaīde izslud.
pan. ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 630, izd. no
Burtnieku pag. valdes 8. aprilī
1920. g. Pēteram Mārča d.
Staklēm. 13240a

Suntažu pag. valde ,Rīgas apr.,
izsludina par ned. nozaudēto
iekšzemes pasi Ns 459, izd.S.okt.
1922. g. no Suntažu pag. valdes
uz Jāņa Miķeļad. Ozola v. 13244

Daudzeses pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi Ns 245,^zd. 30. martā 1920.g.
no Daudzesas pag. pag. valdes uz
Karlines Kriša m. Sams v. 13372

'?' i

jOai&dģ
Mudinājumi.

^™^—-—^——^
Maksātnespējīgā ptrādnieka

Kārļa Tomsona
kred tori tiek uzaicināti uz

iii taloni samild
šī gada 14. oktobrī, pulksten &
vakara — Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 4, dz. 4.

Dienas_ kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana.
2) jautājuma apspriešana par mak

satnespējības iemesliem.
3) dažādi jautājumi un
4) konkursa slēgšana. 1551»

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. palīgs (paraksts).

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par anulētu ārzemju
pasi, izdotu Latvijas ģenerālkon-
sulātā Berlinē 1925. g. 16. aug
Nš 1309 uz Makša M a i z e ļ a
vārdu.

Maizelim savā laika pase izdota
sūtniecībā Vīnē uz nepietiekošiem
dokumentiem. 1S578

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina pat nedsiīgu Emilijas
Vara nieki iekšzemes pasi
Nš 205382, izd 15. maijā 1922. g.
Rigas prelektur?. 15577

Rīgas prefektūras adm. nod
izsludina par neder'giem, kā no-
zaudētus, automobiļa numurus
Nš 645 15527

Rīgas policijas I iec priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto k?raklausbas apliecību
uz lzaka Hirša d. E t i n a vārdu,
izdotu no Rīgas kara apr. priekš-
nieka 27. okt. 1919. g. ar Ns 651.

' 15528
Rīgas policijas IX iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apl, izdotu
no Rīgas kara- apsardzības pr-ka
24. sept. 1920. g. *fe 31070 uz
pilsoņa Franča Antona d. Puk-
jana vārdu, dz. 1886. g. 15530
Daugavpils pil». 2. pol. iecirkņa

priekšnieks
ar šo dara zināmu atklātibai, ka
Daugavpilī, uz Mai?es laukuma
atrasta naudas kul.te ar naudu
Ls 33,82 Nozaudētajs tiek uz-
aicināts 2 nedēju laikā ierasties
iecirkņa kanclejā dīļ atraduma
saņemšanas 15542

Ludzas apriņķa pr-ka pal I iec.
atsauc savu sludinājumu .Vaid.
Vēstn. " Nš 125, 1927.g. par iekš-
zemes pas's izdotas no Zvirgz-
dines pagasta va'd^s 2). jūnija
1921. g ar Nš 1182 uz pils. Ta-
dauša Franča d Ruško vārdu,
nozaudēšanu, jo pase ir atrasta
un izslēgta Ruško pret nssrakstu

Krāslavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgām nozaudētas
pases: iekšzemes Ns 2169, izdotu
no Krāslavas pagasta valdes
15. oktobri 1921.g. un zirga pasi
Ns 456/23356, izdotu 28. janvārī
1926. g. nu Skaistas pag. valdes
uz Markeviča, Jāna Vincenta d.
vārdu. ' 13239a

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. Iecirknī izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Auru
pag. valdes 3. janv. 1921. g. ar
Ns 881 uz Alfrēda Indriķa d.
Dumpfa vārdu. 13166a

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs -1. iecirknī izsludina par
nederīgu nozaudēto medību ap-
liecību, izdotu no Jelgavas apr.
pr-ka 16. aug. 1926. g. ar Ns 863
uz Harija Andreja d. Drīnava
vārdu. - 13165a

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi Ns 298, izdotu no
Pociema pagasta valdes 23. jūlijā
1920. g. uz Kristinas Mikeļa m.
Speiga, dzim. Celin v. *13243a
i

.esu apriņĶa priekšnieka palīgs
2. iecirknī izsludina par nede-
rīgiem sekošus nozaudētus do-
kumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 4598, izdotu no Jēkabpils
apriņķa priekšnieka palīga 2. iec
16. jūnijā 1923. g. uz Natālijas
Knšjāņa m. Apsen, dzim. Upe-
nieks vārdu un

2) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 43, izdotu no Jumurdas pag
valdes 27. janvārī 1920. g. uz
Jāņa Jēkaba d. Vittandta vārdu.

Mērdzenes pag. valde, Ludzas
apr., izslud. par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 13191
izd. no Ludzas kara apr. priekšu '
1923. g. uz kara dienestam ne-
derīga pils. Klimana Lūkasa d
Gaihša v., dzim. 1889. g. 13369a

Priekuļu pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi Ne 9976, izd. no Cēsu apr
pr-ka palīga 1. iec. 13. maijā
1925 g., un karaklausības ap-hec. bu Ns 9331 , izd. no Cēsu
kara apr. pr-ka 13. maijā 1925. g.
uz Jāņa Jjl<aba _d^}rujidula v.

Ērgl" pag. vaide
~

Izslud. parned. nozaud. Latvijas iekšzemes
pasi Ns 6285, izd. no Jasmuižas
pag. valdes 1. aug. 1926. g u-
Juļa Andreja d. Kozmira vārdu.

Apriņķa ceļu inženiers Jelgavā
izdos 1927.g. 6. oktobrī, pīkst. 11
savā kanclejā Jelgava, pili, 15584
rakstiskā un mutiskā izsolē
mazākprasītājam 134 gab dzelzs-
betona aizsargu stabiņu pagata-
vošanas un uzstādīšanas darbus
pie tilta pār Vircavas upi uz Jel-
gavas Bauskas šosejas. Drošibas
nauda Ls 85. Tuvākasziņas kanclejā
darbdienās kārtējā darba laikā.

Upesgrīvas pagasta
valdei,

Talsu apriņķī, vajadzīgs

Rancleļas ierēdnis- ne
Alga Ls 30 mēnesī pie brīva

dzīvokļa ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

Pieteikties lidz š. g. 22. okt.
15556 Priekšsēd. F. Stang.

Latgales artHerijas pulks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
atvaļinātā karavīra ceļa zīmi
izdotu no pulka 1927. g. 28. aug '
ar Ns 7940, uz Jūlija jāna d.
Vīksnes vārdu. 13162a

Madonas apr. pr-ka pal. I iec.
paziņo, ka 5. oktobrī 1927. g,
pulksten 10, pie Vejavas pagasta
nama,

pūrdos raMHana
pils. Pēterim Lācim piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas govs, nocenotu par Ls 66,86
izpildot Nodokļu depart. rakstu
no 1. aug. 1927. g. Nš 106689.

Izzināt sarakstu, atsevišķasmantas novērtējumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 15552

Madonas apr. pr-ka pal. I lec.
paziņo, ka 5. oktobrī _ 1927. g.,
pulksten 10.30, pie Vējanas pag!
nama,

ptrtios «elrfiksolīiano
pilsonim Jānim Lācim piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no viena
skapja, vienas kumodes un vienas
gultas, nocenotu par Ls 207,01,
izpildot Nodokļu depaitamenta
rakstu no 1. augusta 1927. e
Ns H6665.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas novērtējumu , kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 15551

Rozulas (agrāk Rozbeķu)
6. kl. pamatskolai, Cēsu apr.,

vajadzīgs

ttMiii
Kandidāti, kuri veļas šo vietu

ieņemt, tiek lūgti pieteikties per-
sonīgi vai rakstiski Rozulas pag
valdē, 8. oktobri š. g., pulkstens
vienos dienā pie pagasta padomes
kad arī notiks vēlēšanas, līdz-
ņemot vajadzīgos dokumentus un
ārsta apliecību par savu veselības
stāvokli.

Kanddatiem jābūt muzikāliem
un ar tiesību pasniegt vācu valodu.
Bez tam lūgumam jāpievieno ari
paraksts par ticības mācības pa-
sniegšanu

Paga'ta valde atiodas 25. klm.
no Cēsu stacijas uz Cēsu-Limbažu
lielceļa. No Rīgas uz pagasta
namu var nokļūt ar auto Rīga-
Umurga, kurš attiet no Rīgas
Blaumaņa ielas Ns 5, katru dienu
Pīkst. 17. 1* 15418

iespiesta Valsts tipogrāfijā.

Veselības departaments
izsludina š. g. 10. oktobrī, pulksten 11 dienā, .

rakstisku sacensību
aptieku takses iespiešanā.

Ar aptieku takses manuskriptu var iepazīties Veselības de-
partamen'a, Rīga. Skolas ielā Ns 28, istabā Ns 32. Turpat sniedzati sīkākus paskaidrojumus Iesniedzot piedāvājumus, jāņem vērā,ka aptieku takses iespiešanas darbs veicams četru nedēļu laikā.

Rakstiski piedāvājumi, slēgtas aploksnēs, ar uzrakstu: ,Ui
rakstisku sacensību aptieka bkses iespiešanā', nomaksāti ar attie-cīgu zīmognodokli, iesniedzami veselības departamentā lidz sacensības
atklāšanai. 15580

Veselības denawtaments

Galvenā intendanturas pārvalde

i» iii izsolē (iii i iiii)
opm. 100 tonnu sklnu kāpostu pīeiad sanu

par laiku no 1. janvāra 1928 g. līdz 15. maijam 1928. g. Rīgas
garnzona vajadzībām.

Jzsole notiks galvenās intendanturas pārvaldes telpās, Rīgā, Val-
demāra ielā Ns 10/12," dz. la (ieeja no Eizabetes ielas), š. g.
18. oktobrī, pīkst. 11_

Rakstiski piedāvājumi slēgtas aploksnēs ar uzrakstu: „Uz skābu
kāpostu izsoli 18. oktobri 1927. g " un lūgumi dēļ pielaišanas mutiskā
izsolē, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami lidz izsoles
atklāšanai gaHenās intendanturas pārvaldes pārtikas daļas priekš-
niekam, Rīgā, Valdemāra ie'ā Ns 10/ 12, dz. la, vai izsoles dienā
izsoles komisijai.

Piedāvājumi nodrošināmi Ls 12, apmērā no katras piedāvātās
tonnas skābu kāpostu

Ar izsoles nosacījumiem un kondicijām interesenti var iepazīties
galvenās intendanturas pīrvaldes pārtikas daļā darbdienās no
pīkst. 10-15. Ns 3103 2* 15585 -

Grīvas virsmežniecība
pfirdos mutiskā izsolē

augošu mežu
sekoščs dienas un vietās.

1927. gada 3. novembrī, Ilūkstes iec. mežziņi pieņemamās telpās,
Ilūkstē, Viļņas ielā Ns 20.

A. Ar tikses cenas pazeminājumu par 63%.
VI iec. mežniecībā, Ilūkst es novadā, pēc celtru skaita 9 vienī-

bas no 50—591 kokam, vērtiba no Ls 60,— līdz Ls 300,—.
B. Par takses cenu.

VI iec. mežniecībā, Ilūkstes novadā, pēc celmu skatt# 1 vie-
nību — 177 kokus, vērtībā Ls 129,—.
1927. g. 4. novembrī, Ilūkstes apr. pašvaldības likvidācijas valdes

telpas, Giīva.
A. Par takses cenu

I iec. mežniecībā, Sventes novadā, pēc celmu skaita 9 vienības
no 1—108 kokiem, vērtībā no Ls 6— līdz Ls 150,—;

IV iec. mežniecība, Demenes novada, pec ceimu skaita 1 vie-
nību — 21 koku, vērtībā Ls 308,—.

B. Ar takses cenas pazeminājumu par 60°/°.
I iec. mežniecībā, Sventes novadā, pēc celmu skaita '3 vienības

no 53—1930 kokiem, vērtībā Ls 10— līdz Ls 847,—, rēc platības
4 vienības no 0.50—3,50 ha, vērtība no i s 73,— līdzLs 242,—
C. Agrākās izsolēs nosolītas vienības, no kur*m pircēji atteikušies.

I lec. mežniecībā, Sverjes novadā, pec celma skaita 3 vienības
no 36—326 kokiem, vertiba no Ls 63,— līdz Ls 82,—;

IV iec mežniecībā, Demenes novada, pēc pla'ības 3 vienības
no 0 33-0,52 ha, vērtībā no Ls 216,— līdz Ls 349—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprija likuma (iesp. ,.Valdības Vēstneša" Ne 82) un zemko-
pības ministra apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisija!

10°/n drošības naudas no novērtējuma sumas, kura pēc nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10% nonosolītās sumas.

Kā drošības naudas pieņem ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hi-
potēkas bankas ķīlu zīmes pec kursa 96 un Valsts zemes ban-

kas 6% ķīlu zīmes pēc kursa 92, 3) Latvijas bankas vai viņas
pārgarantētās privātu banku garantijas. _ _

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātasunpārdošananolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

fflei5540' Grivas virsmežniecība.

Madonas ulrssežnlecība
Izdos jauktfl Izsolē

8. oktobrī š. g., pulksten 12 dienā, virsmežniecības kanclejā,
Zelgovska muižā,

saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadz. (.Vaid.
Vēstnesī' Ns 54, 1927. g.):

Vecpiebalgas 11 iec. mežniecības, Cirstu Ns 8 apgaitas,
mežsarga dzīvojamās un saimniecības
ēku jaunbūves; iemaksāj droš. n, Ls 350.

Piezīme: Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas
vals's iekšējo aizņēmumu obligaujas par nominālvērtību; 2) Latvijas
hipotēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa;
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki pārak ta nosacīiumus mežu resora
būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minēto droš bas naudu un zī-
mognodokli Ls 0,40 apmērā.

Rakstiski piedāvājumi ar aug tāki minēto nodrošinājumu un
zīmognodokli Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirtrs izsoles sākuma
slēgtās aploksnes izsoles komisijai, vai iesūtāmi Madonas virsmež-
niecībai, caur Madonu ar uzukstu uz aploksnes: .1927. g. 8 oktobra
izsoles komisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs
Rakstiskā piedāvājuma ie niedzejam nav tiesības solīt mutiski par
tām vienībām, uz kūjām viņš_ iesnied is rakstu piedāvājumu. Ma-
zākais piesolījums nedrikst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu. Pēc
paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu laikā, jā-
noslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplaniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Madonas virsmežniecība.
15538 M£«m*£ffnmn vir«mešniecī6a.

Kara 11.nitfHi! pārraides Lirpajas Uū?ia Drupa
Liepājas kara ostā, Lāčplēša iela Nš 24,

1927. g. 12. oktobrī, pulksten 11 dienā,

izsludinu jauktu Mu izsoli
uz 1 betona ēnas ļauņbūvi Liepājas kara ostā, ar
tilerijas laboratorijas grupa, saskaņa ar iepriekšējas darba maksas
aprēķinu par sumu Ls 9154,03._

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnes ar uzrakstu: ,Uz Iz-
soli par betona ēkas jaunbun 1927. g 12. ok'obn", kā arī lūgumi
pielaist piedalīties mutiskā izsolē, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli,
iesniedzami grupas kanclejā izsoles dienā līdz pulksten 11 dienā.

Pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā drošības nauda Ls 915. Kā
nodrošinājumus pieņems: 1) skaidrā nauda; 2) Valsts un Valsts
garantēti vēitspapiri, pēc Finansu ministrijas notei ta kursa un
c) Latvijas bankas garantijas. Citāda veida nodrošinājumi netiks
pieņemti.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz Kara būvniecības pārvaldes
Liepājas būvju grupas kanclejā, darba dienās no pulkst. 9—15 15521
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Lipnas viramežniec ba
izdos

jauktā izsolē
1927gada 19. oktobrī, pulksten 12, [virsmežniecības kanclejā. sa-
skaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
(.V. V. 1&27. g. M 54) sekošus

būvdarbus:
1) 1. iecirkņamežniecības apgaitas Ns 2 mežsarga dzīvojamo

un saimniecības eku jaunbūves; (iemaksājamā drošības nauda —
Ls 350,—);

2) 2. iecirkņa mežziņa dzīvojamas ēkas jaunbūvi; (iemaksājamā
drošibas nauda — Ls 500,—);

3) 4. iecirkņa mežziņa saimniecības ēkas jaunbūvi;, (iemaksā-
jamā drošības nauda — Ls 175,—), un

4) 4. iecirkņa mežniecības apgaitas, r. 26 — mežzargu dzīvoja-
mās un saimniecības ēkas jaunbūves; (iemaksāj. drošības nauda —
Ls 350,—).

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems lati: 1) Latvijas
valsts iesšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību 2) Latvijas
hipotēku bankas un valsts zemes bankas ķilu zīmes pēc kursa,
3) Latvijis bankas u c. kredītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus mežu resora
būvdarbu izdošanai, iemaksa _ augstāk minētās drošibas naudas un
zīmognodokli Ls 0,40 apmēra.

Rakstiskie piedāvājumi ar _ augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodokli Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtas aploksnes izsoles komisijai, vai iesūtāmi Lipnas virsmežnie-
cībai, c. Lipnu, ar uzrakstu uz aploksnes: .1927. g. 19. oktobra
izsoles komisijai.^ Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs.
Rakstiskā piedāvājuma iesniedzējam nav t esibas solīt mutiski
par tām vienībām, uz kuram viņš jesniedzis rakstisku piedāvājumu
Mazākais piedāvājums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu .
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 d enu laikā
jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplaniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Lipnas virsmežniecība.

15537 Lipnas virsmežniecība.

Grīvas virsmežniecība
pārdos

otrreizējs mutisks izsoli,
pret* tūlītēju samabstā. nopfešanai virsmež-
niecībai nevajadzīgo ļ dzīvojamo ētzu. navēr.ētu par
Ls 184 un 1 šķūni, noveitētu par Ls 18.

lzs»le notiks 1927. g. 9 novembrī, pulksten 12 dienā, IV De-
menes j_»c. mežziņa pieņemamās telpās. Demenes pag., Trīskapčos.

Ēkas atrodas Demenes mežniecība, Laukežu apg. Ns 30.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un Demenes iec. mežniecībā.

15539 ifTūvas gjggmcčiBlecioo .
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